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Quincaillerie pour I'extérieur > Portail et porte de garage > Gond, pivot et pioche de portail >

Gond de portail avec bague inox GBMU-B

(LOCINOX)

FABRIQUE
EM FRAMCE

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Locinox

Type de fixation A souder
Matiere Acier

Utilisation Gond pour portail
Réglage de la profondeur Oui

Finition Galvanisée
Fabrication francaise Oui
Positionnement Haut et bas
Secteur - Page catalogue 5-43

Caractéristiques techniques

Informations valables le 22/01/2026
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-pour-lexterieur-16625
www.trenois.com/c/portail-et-porte-de-garage-16666/
https://www.trenois.com/c/portail-et-porte-de-garage-16666/gond-pivot-pioche-portail-16672
https://www.trenois.com/p/gond-de-portail-avec-bague-inox-gbmu-b-524#DEV048
https://www.trenois.com/nos-marques/LOCINOX

TRENOIS
DECAMPS

POIDS MAXIMUM

REFERENCE DU VANTAIL (EN
KG)
DEV048 200
DEV049 400
DEV0490 100
DEV! 250
DEVO051 440

Informations valables le 22/01/2026
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LONGUEUR DU
FILETAGE (EN MM)

85

105

70

80

115
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Plus de 70 agences en France

LONGUEUR DU
BOULON A OEIL
(EN MM)

110

130

20

105

145

DIAMETRE DU
PIVOT (EN MM)

16

20

12

18

22

=b

45 000 produits en livraison

DIAMETRE DU
FILETAGE

M16

M20

M12

M18

M22

HAUTEUR DE LA
PLATINE (EN MM)

42

60

31

42

60
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Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

55,22 €
68,47 €
44,36 €
62,10 €

104,42 €
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