

Quincaillerie pour l'extérieur > Portail et porte de garage > Gond, pivot et pioche de portail >

## Gond de portail avec bague inox GBMU-B



**LOCINOX**



FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Locinox
Type de fixation	À souder
Matière	Acier
Utilisation	Gond pour portail
Réglage de la profondeur	Oui
Finition	Galvanisée
Fabrication française	Oui
Positionnement	Haut et bas
Secteur - Page catalogue	5-43

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	POIDS MAXIMUM DU VANTAIL (EN KG)	LONGUEUR DU FILETAGE (EN MM)	LONGUEUR DU BOULON À OEIL (EN MM)	DIAMÈTRE DU PIVOT (EN MM)	DIAMÈTRE DU FILETAGE	HAUTEUR DE LA PLATINE (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>DEV048</u></a>	200	85	110	16	M16	42	55,22 €
<a href="#"><u>DEV049</u></a>	400	105	130	20	M20	60	68,47 €
<a href="#"><u>DEV0490</u></a>	100	70	90	12	M12	31	44,36 €
<a href="#"><u>DEV050</u></a>	250	80	105	18	M18	42	62,10 €
<a href="#"><u>DEV051</u></a>	440	115	145	22	M22	60	104,42 €